
Kraj Vys ranci

Žtžko, 33 ;;!::3vu Kraj vysoes si a
KUJIP01EOTXT

.f ■ ť- r- ; '}£f

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo n ira
ze dne 29.11. 2019 na akci:

„Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov - stavební práce"

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast

zástupce pro věci technické:
ekonomiky a majetku
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564602205 / +420 724 650 190
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211042399/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
609 32 171
CZ60932171
Petrem Suchým, předsedou představenstva 
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení 
Vladimír Kučírek, vedoucí stř. 035 Pozemní stavby
hlavní stavbyvedoucí (AO): Ing. Lukáš Jokl,
tel.: +420 569 400 500
ČSOB, a.s, pobočka Havlíčkův Brod
3925017/0300
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov - stavební práce" 
uzavřené dne 29.11. 2019 takto:

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Číslo stránky -]



2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

10 782 162,38 Kč 
1 591 609,51 Kč 

36 000,78 Kč 
12 409 772,67 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov CHB“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

13 677 837,62 Kč 
2 029 218,34 Kč 

31 440,22 Kč 
15 738 496,18 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 24 460 000,00 Kč
DPH 15%: 3 620 827,85 Kč
DPH 21%: 67 441,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 28 148 268,85 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov DOZP“
Cena víceprací bez DPH: 6 580,37 Kč
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 6 580,37 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 6 580,37 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: 987,06 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 7 567,43 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov CHB“
Cena víceprací bez DPH: 887 781,95 Kč
Cena méněprací bez DPH: -968 910,41 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -81 128,46 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -81 128,46 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: -12 169,27 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -93 297,73 Kč

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH: 894 362,32 Kč
Cena méněprací bez DPH: -968 910,41 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -74 548,09 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -74 548,09 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: -11 182,21 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -85 730,30 Kč



Cena díla po uzavření dodatku č.1:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov DOZP“
Cena bez DPH: 10 788 742,75 Kč
DPH 15%: 1 592 596,57 Kč
DPH 21%: 36 000,78 Kč
Cena celkem s DPH činí: 12 417 340,10 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Golčův Jeníkov CHB“
Cena bez DPH: 13 596 709,16 Kč
DPH 15%: 2 017 049,07 Kč
DPH 21%: 31 440,22 Kč
Cena celkem s DPH činí: 15 645 198,45 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 24 385 451,91 Kč
DPH 15%: 3 609 645,64 Kč
DPH 21%: 67 441,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 28 062 538,55 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.1 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č.1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.1 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.1, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

lií>t.Or.5 3 /. is? 33 j.r;;-á¥

78 OB 2820
V Havlíčkově Brodě, dne.... ......V Jihlavě, dne................................................2.8...8.8, 2020

Za zhotovitele

(59) ^Chládek Průmyslová 941“a Tintóra p.O. box 10, 580 01 

a intera Havlíčkův Bro#- 
HavlickuýBrod tel./fax: 569 400500
—----- 3 a.s. telefon: 569 4?5'220
... telefon: 569,422 394

IC: 609 32 171, DIČ: CZ6QŠ32.1J1

Petr Suchý,
předseda představenstva

Za objednatele

Ing. Martin Kukla,
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Číslo stránky



Změnový list Z1
Název stavby:

„Transformace Domova Háj ili. - Golčův Jeníkov - stavebnípráce“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce
Cena bez DPH vícepráce méněpráce

sazba
DPH

01 CHB Odpočet opravy zahradního domku -841 690,37 0,00 -841 690,37 15%

02 CHB Odstranění zahradního domku 264 863,88 264 863,88 0,00 15%

03 CHB.Provedení zámkové dlažby pod zahradní domek 62 782,33 62 782,33 0,00 15%

04 CHBJDdstranění kamenné zdi 93 596,80 93 596,80 0,00 15%
05_CHB_Provedení oplocení v místě odstraněného zahradního domku a 
kamenné zdi 147 883,70 147 883,70 0,00 15%

06 CHB Statické zajištění základů objektu CHB 126 003,42 126 003,42 0,00 15%

07 CHB Odpočet původního založení objektu CHB -41 805,38 0,00 -41 805,38 15%

08 CHB Provedení opravy zdi sousedního objektu 35 941,89 35 941,89 0,00 15%

09 CHB Provedení nové zdi u terasy CHB 76 976,28 76 976,28 0,00 15%
10 CHB Odpočet palisád u terasy CHB -16 819,24 0,00 -16 819,24 15%

11 CHB Provedení chodníku ke studni 79 733,65 79 733,65 0,00 15%

12 CHB Snížení výšky objektu -68 595,42 0,00 -68 595,42 15%

13 DOZP Provedení chodníku k vedlejšímu vstupu 6 580,37 6 580,37 0,00 15%

Celková cena -74 548,09 894 362,32 -968 910,41



............. .. v/xíSČOnv*

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Objekt:
01_CHB_Odpočet opravy zahradního domku

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

P Tv
* y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaC p

Náklady soupisu celkem -841 690,37

d HSV Práce a dodávky HSV -317 312,46

d 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -3117,27

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř.
3 do 100 m3

m3 -4,085 214,80 -877,46 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

2 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř.
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -4,085 31,10 -127,04 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

3 K 162701RR000
5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 -4,085 252,00 -1 029,42 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -4,085 15,60 -63,73 sou - úprava
•zahraHníhn rinmlfi i P.HR

5 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny
na skládce řsklárlknvnéí m3 -4,085 168,00 -686,28 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

6 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -16,340 20,40 -333,34 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

d 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 684,40

7 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost 
otvoru od 600 do 1050 mm kus -1,000 216,00 -216,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

8 M 5932110R10 překlad železobetonový RZP 149x14x14 cm kus -1,000 576,00 -576,00 sou - úprava
TahraHníhn rlnmlrn DUR

9 K 342241162

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 
mm) o ti. 140 mm

m2 -15,893 811,20 -12 892,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 4 Vodorovné konstrukce _________________ _________________________ -33 432,43

10 K 417238111

Obezdívka ztužujícího věnce věncovkou 
pálenou včetně tepelné izolace z pěnového 
polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška 
věnce do 210 mm

m -22,850 252,00 -5 758,20 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

11 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového 
(bez výztuže) tř. C 20/25 m3 -2,120 3 120,00 -6 614,40 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

12 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců 
včetně vzpěr zřízení

m2 -19,660 714,00 -14 037,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

13 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců 
včetně vzpěr odstranění m2 -19,660 151,20 -2 972,59 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

14 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,125 32 400,00 -4 050,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

D 5 Komunikace pozemní-10 335,97

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním, do zhutnění tl. 200 mm m2 -16,340 230,40 -3 764,74 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

16 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochv do

m2 -8,300 270,00 -2 241,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

17 M v&čt+vtnrwis?
n dlažba zámková tl. 60 mm šedá m2 -8,549 276,00 -2 359,52 sou - úprava

-yahraHníhn Hnmkii DUR



MMI

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta,.

1
1
i 18 K

1
i

I
i
I

596811220
I
I
!

Kladení dlažby z betonových nebo
kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 
50 m2

í
m2 -3,225 252,00 -812,70 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

\ll M 1592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 -3,386 342,00 -1 158,01 sou - úprava
rrahrflHníhn rinmlr11 PWR

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -157 353,20

20 K 612311131
.

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 -47,006 192,00 -9 025,15

^ .. 

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

21

___

K

i
i
1612321141
I
l

Omítka vápenocementová vnitřních ploch 
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková svislých konstrukcí stěn

m2 -41,330 372,00 -15 374,76

ř- ' “|

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

22 K 612325402

____

Oprava vápenocementové nebo vápenné 
omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 
do 30%

m2 -47,006 228,00 -10 717,37 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

23 K 612631011 Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá z 
tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn m2 -35,772 138,00 -4 936,54 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

24 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 -6,615 391,20 -2 587,79 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

25 K 622321131 Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, 
tloušťky do 3 mm stěn

l . ..

m2 -74,181 192,00 -14 242,75 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

---  -i

26

.

622321141

Omítka vápenocementová vnějších ploch 
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková stěn

m2 -19,213 408,00 -7 838,90 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

27 K 622325202
Oprava vápenocementové omítky vnějších 
ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v 
rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

~—i

m2 -74,181 228,00 -16 913,27 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

28 K 622352R001 fasádní akrylátový nátěr vč. penetrace D+M m2 -103,224 240,00 -24 773,76 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

29 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu 
mozaiková střednězrnná stěn

m2 -6,615 567,60 -3 754,67 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

30 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 
klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m -3,000 78,00 -234,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

31 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých 
ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 -15,182 42,00 -637,64

h. ...

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

32
!

K |629995101
i

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 -93,572 42,00 -3 930,02 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

33
I

K 62999RR0201
l ....

.

Očištění ploch, odstranění nesoudržných částí 
podlah betonových m2 -31,200 180,00 -5 616,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

34 K

____

631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
20/25

m3 -2,965 3 864,00

"i

-11 456,76 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

35 K 631319021
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl.

m3 -2,965 732,00 -2 170,38 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

!6 K 632452RR041
oprava betonové mazaniny - doplnění po 
odstranění nesoudržných částí vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M

m2
..........
-31,200 300,00 -9 360,00

SoD - Oprava }

zahradního domku CHBj

7 K 632453R042 samonivelační stěrka tl. 40 mm podlah D+M m2 -31,200 300,00 -9 360,00
sou - Oprava 1

8 K 632453R043 penetračni nátěr pod samonivelační stěrku
D+M m2 -31,200 42,00 -1 310,40 SoD - Oprava (

zahradního domku CHB I

9 K 633811RR011 i mechanické očištění kamen, dlažby půdy m2 -37,060 84,00 -3 113,04 sou - úprava
7sihraHníhn HnmL-n P.HR

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -7 200,25

i
3

1í

K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

m
I
I

-15,800 252,00 -3 981,60

1
í

SoD - Oprava j

zahradního domku CHB j
í

....................... .[

\M „„17_no__A [obrubník betonový zahradní přírodní šedá/oUr\r\OU )150x5x25 cm
~r

kus i -32,548 55,20 -1 796,65 SoD - Oprava j
zahradního domku CHB |

Strana 2 z 8



Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby
z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C m3 -0,474 3 000,00 -1 422,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB
I 16/20

d 94__________ Lešení a stavební výtahy___________ -25 543,07

43 K 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 
m. vvškv do 10 m

m2 -127,387 64,80 -8 254,68 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

44 K 941111231

MontáFlešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den noužití lešení k ceně -1131

m2 -3 821,610 1,80 -6 878,90 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

45 K 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 
m, výšky do 10 m

m2 -127,387 34,20 -4 356,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

46 K 941111R01 příplatek za lešení - lešení řadové ze 
sousedního pozemku m2 -63,694 42,00 -2 675,15 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

47 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 -39,375 62,40 -2 457,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

48 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 -13,950 66,00 -920,70 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d 95_____ Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb________________________ -10 346,88

49 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním 
do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

m2 -31,200 62,40 -1 946,88 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

50 K R952021 kompletní vyklizení prostor půdy zahrad, 
domku - zbytky sena apod vč. odvozu a uložení ks -1,000 2 400,00 -2 400,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

51 K R952022
kompletní vyklizení prostor zahr. domku - 
zahrad, nástroje, nábytek apod vč. odvozu a 
uložení ve sběrném dvoře

ks -1,000 3 600,00 -3 600,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

52 K R954022 kompletní odstranění porostu břečťanu ze stěn 
vč. odvozu a uložení ks -1,000 1 200,00 -1 200,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

53 K R954023 kompletní odstranění porostu malin vč. odvozu 
a uložení ks -1,000 1 200,00 -1 200,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

d 96__________ Bourání konstrukcí____________________________________________________________-12 624,04

54 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 
cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

m2 -19,544 72,00 -1 407,17 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

55 K 962032231

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 -11,400 444,00 -5 061,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

56 K 962032314 Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2 m3 -0,797 852,00 -679,04 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

57 K 967031132

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných 
ostění zdivá z cihel pálených rovných ostěni, 
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 -5,491 84,00 -461,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

58 K 968062375

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy 
do 2 m2

m2 -1,200 92,40 -110,88 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

59 K 968072558

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, 
plochy do 5 m2

m2 -4,791 109,20 -523,18 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

60 K 973031826
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm

m -1,200 288,00 -345,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 3 z 8



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta.

61 K 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním 
spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 10 do 
30%

m2 -47,006 15,60 -733,29 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

62 K 978015341

Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -74,181 12,00 -890,17 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

63 K 978023251
Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá 
kamenného režného z lomového kamene m2 -35,772 35,30 -1 262,75 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

64 K 978023411
Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá 
cihelného mimo komínového m2 -26,600 43,20 -1 149,12 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

d 997 ___ Přesun sutě___________________ ____________________ ______________ -40 286,92

65 K 997013152

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 
do 9 m . 

í -40,942 372,00 -15 230,42 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

66 K 997013RR831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovnéj t -40,942 360,00 -14 739,12 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

67 K 997221RR071
Vodorovná doprava vybouraných hmot na
skládku t -40,942 252,00 -10 317,38 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

D 998 ________ Přesun hmot____  ____________ _____________________________ _________ -3 388,03
— Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,

68 K 998011002
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m nrn budow vVškv ořeš 6 do 12 m

t -33,216 102,00 -3 388,03 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d PSV Práce a dodávky PSV -524 377,91

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -10 210,97

69 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 
sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V m2 -39,510 74,40 -2 939,54 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

•70 M 628111R0500 pás asfaltovaný A400 H m2 -54,524 132,00 -7 197,17 sou - úprava

71 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,052 1 428,00 -74,26 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 713 Izolace tepelné -1 612,64

72 K 713131121

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy,
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přichycením úchytnými dráty a 
závlačkami

m2 -4,570 85,20 -389,36 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

73 M 283723090
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé 
zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 
x 100 mm

m2 -5,027 240,00 -1 206,48 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

74 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv přes 6 m do 12 m

-0,014 1 200,00 -16,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -600,00

75 K

r
721210814

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 
125

kus -1,000 300,00 -300,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

76 K R7210001
zaslepení stáv. kanalizačního potrubí od
rušené podlahové vpusti vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M

ks -1,000 300,00 -300,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 762 Konstrukce tesařské -123 508,28

77 K 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce
impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 
ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriérul

m3 -1,567 660,00 -1 034,22 SoO - Oprava 
zahradního domku CHB

78 K 762331812
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m -86,400 31,20 -2 695,68 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

79 K 762331813
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
olochy přes 224 do 288 cm2

m -45,000 37,20 -1 674,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

80 K 762331814
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
olochy přes 288 do 450 cm2

m -39,000 44,40 -1 731,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 4 z 8



í. Ty Kód

81

82

83

84

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

I__

762341660

611911250

762341811

762342214

762342812

762342813

762343811

762395000

762523104_

605R110811

R7620001

R762332001

605141010

998762102

Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bednění a laťování montáž bednění štítových 
okapových říms, krajnic, závětrných prken a 
žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z 
palubek
obložení dřevěné palubky obkladové - bez
povrchové úpravy - provedení na pero a 
drážku - cena za m2 vč. pera - délka 2,4- 5 m 
balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x 
š (mm) jakost 15 x 121 A/B
Demontáž bednění a laťování bednění střech
rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se 
všemi nadstřešními konstrukcemi z prken 
hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm
Bednění a laťování montáž laťování střech
jednoduchých sklonu do 60 st. při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových 
nebo kontralatí

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a 
latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo 
jehličnaté - latě střešní latě délka 4- 5m latě 
surové
Demontáž bednění a laťováni laťování střech 
sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

Demontáž bednění a laťování laťování střech 
sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m
Demontáž bednění a laťováni bednéní okapů a
štítových říms, včetně kostry, krajnice a 
závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z 
dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm
Spojovací prostředky krovů, bednění a 
laťování, nadstřešních konstrukci svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty
Položení podlah hoblovaných na sraz z prken
řezivo jehličnaté deskové - řezivo jehličnaté
středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm - hoblované
Položení podlah položení polštářů pod podlahy 
osové vzdálenosti přes 650 do 1000 mm 
Tézivojeniicnaie nranene, neopracované 
(hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly
r4r\ i OD nmO hranníx/ iakncř I
Spojovací prostředky podlah, konstrukcí
podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, 
vruty
Demontáž prostorových konstrukcí vázáných^
na hladko z řeziva hraněného nebo 
nnlohranéného. průřezové plochy do 120 cm2nuiwmaiiviiuMu. iui ui v^ i v \jk.j i s \ i i ,i
sTresrn kus 2 arevenycn pTTnraavazmKLrvc:
všech ztuž., kotevních a dopň. dodávek a 
prací, imregnovaná, doložená stát. výpočtem
nj.M
Montáž lati - pomocná kce pro podbijení
JézIvóTehírčnaté drobné, neopracované (tíštya 
latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo 
jehličnaté - latě průřez 10 - 25 cm2 latě jakost
J
Přesun hmot pro konstrukce tesařské
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m2

m3

m2

soub
or

m3

-12,968

-14,265

-2,700

-70,356

-81,180

-1,038

-74,880

-74,880

-23,480

-1,423

-6,800

-0,239

-13,600

-0,119

336,00

336,00

18,00

66,00

26,40

8 160,00

10,80

8,40

32,40

1 440,00

120,00

11 760,00

180,00

7 440,00

-0,358

-13,800

-1,000

-64,840

-0,171

1 440,00

18,00

66 000,00

180,00

6 960,00

-1,004 1 080,00

-4 357,25

-4 793,04

-48,60

-4 643,50

-2 143,15

-8 470,08

-808,70

-628,99

-760,75

-2 049,12

-816,00

-2 810,64

-2 448,00

-885,36

-515,52

-248,40

-66 000,00

-11 671,20

-1 190,16

-1 084,32

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

sou - Oprava
ihrartníhn Hr^mtfii PlMR

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

sou - oprava
7ahraHn?hn Hnmtfii P.HR

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Konstrukce suché výstavby_________ _25 345 37
D -----------

101 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek 
dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
oDláštěná deskou impreqnovanou H2. tl. 12.5

m2 -16,600 1 104,00 -18 326,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

102 K 763131713

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek napojeni na obvodové 
konstrukce profilem

m -16,000 74,40 -1 190,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 5 z 8



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta

1 o: K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační 
nátěr

m2 -31,200 24,00 -748,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

104 K 763131831

Demontáž podhledu nebo samostatného
požárního předělu ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché

m2 -16,388 44,40 -727,63 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

105 K 763131R072
Podhled ze sádrokartonových desek - 
vystěrkování a tmelení stáv. SDK podhledu vč. 
všech souv. dodávek a prací D+M

m2 -14,600 180,00 -2 628,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

106 K 763131RR071
Podhled ze sádrokartonových desek - 
přebroušení stávajícího SDK podhledu

m2 -14,600 60,00 -876,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

107 K 998763101

Přesun hmot pro dfevostavby stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vvškv Dřeš 6 do 12 m

t -0,221 3 840,00 -848,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 764 Konstrukce klempířské-23 145,72

10E K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze 
svitků nebo tabulí do suti

m2 -2,700 75,60 -204,12 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

109 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí 
oplechování parapetů do suti m -1,000 40,80 -40,80 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

11C K 764002871
Demontáž klempířských konstrukcí lemování 
zdí do suti

m -3,300 38,40 -126,72 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

111 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu 
podokapního do suti

m -15,600 39,60 -617,76 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

112 K 764004861
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do 
suti

m -7,000 31,20 -218,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

113 K 764212664
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 330 mm

m -15,600 216,00 -3 369,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

114 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou včetně háků a čel 
Důlkruhový rš 330 mm

m -15,600 816,00 -12 729,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

115 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným
povrchem včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 100 mm

m -7,000 816,00 -5 712,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

116 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v obiektech vvškv Dřeš 6 do 12 m

t -0,088 1 440,00 -126,72 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d_ 765 Krytina skládaná_______________________ _______________ _______________ -199 107,48
I »4| »MI r* A 41/rtV íÁ rl/lAm I

ir K 765111805
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu
do 30 st. se zvětralou maltou do suti

m2 -74,880 63,60 -4 762,37 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

11 £ K 765111811
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám 
za sklon přes 30 st. do suti

m2 -74,880 6,60 -494,21 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

119 K 765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží,
sklonu do 30 st. z hřebenáčů se zvětralou 
maltou do suti

m -7,800 36,00 -280,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

120 K 765111881
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám 
za sklon přes 30 st. do suti

m -7,800 10,80 -84,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

121 K 765113015
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 
30 st. na sucho maloformátová režná

m2 -70,356 1 068,00 -75 140,21 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

122 K 765113121
Krytina keramická drážková sklonu střechy do
30 st. okapová hrana s větrací mřížkou 
jednoduchou

m -15,600 54,00 -842,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

123 K 765113311
Krytina keramická drážková sklonu střechy do
30 st. hřeben na sucho s větracím pásem 
kovovým z hřebenáčů režných

m -7,800 1 440,00 -11 232,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

124 K 765113555
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 
30 st. štítová hrana na sucho z okrajových 
tašek režných maloformátových

m -18,040 1 440,00 -25 977,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

125 K 765113911
Krytina keramická drážková sklonu střechy do
30 st. Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do
40 st.

m2 -70,356 180,00 -12 664,08 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 6 z 8



Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1

1 i
K 765115012

Montáž střešních doplňků krytiny keramické 
speciálních tašek větracích, protisněhových, 
prostupových, ukončovacích drážkových na 
sucho maloformátových

kus -23,921 42,00 -1 004,68 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

fí
m

12£

Í29

13C

131

132

133

134

135

136

137

138

139

IvT

K

CQ6606R040 taška větrací kus -23,921 192,00 -4 592,83 bou - úprava

ř 765H5121
Montáž střešních doplňků krytiny keramické
Hnnlňkň hřphfine ukončení hřebenáče

kus -2,000 240,00 -480,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

líT

K

K

iL

K

M

~5Q6608RR090 

R765002

ukončení hřebenáče kus -2,000 600,00 -1 200,00 bou - úprava
T^dmpíefhTsystémový bezpečnostní prvek
Taiišťuiící hpznečnost Dracovníků D+M m -15,600 1 800,00 -28 080,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

765115401
^Montáž střešních doplňků krytiny keramické 
iprotisněhovázábranv háku

kus -122,419 42,00 -5 141,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

^98R6020006 hák protisněhový kus -122,419 38,40 -4 700,89 bou - úprava

765191011
rMóhtázpdjístríéTíydroizolační fólie kladené ve 
sklnnu do 30 st. vojně najrrqkye _ „_____

m2 -70,356 66,00 -4 643,50 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

283R293002
Hifúzni vícevrstvá folie z HE folie zpevnene 
nerlinkovou mřížkou 140p/m?<,.

m2 -84,427 33,60 -2 836,75 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

K

M

K

M

765191031
Montáž pojistné hydroizolační folie lepem
těsnících Ďásků opd,kontralatě .................

m -81,180 30,00 -2 435,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

~283R293001
Wtylkaučukova paska těsnicí pod dřevené 
Unntralatě . . .......................................

m -89,298 66,00 -5 893,67 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

765191911
Demontáž pojistné hydroizolační folie kladene 
ve sklonu Dřeš 30 st.

m2 -74,880 8,40 -628,99 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

p7fi5003 montáž větrací mřížky do podbíjení u okapu m -15,600 30,00 -468,00 bou - úprava

596R6020007
pgsóchranhfvStraci okápívpíastov/ š. 100 
mm v .svátému krvtinv

m -17,160 26,40 -453,02 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

______---------------- Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený

140 K 998765102
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
nhiektech výškv Dřeš 6 do 12 m

t -3,521 1 440,00 -5 070,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Konstrukce truhlářské________________________ __________ ______________________ -35 381,76
u ---- -— Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

Dlastových šířky přes 300 mm délky do 1m
SoD - Oprava 

zahradního domku CHB14 K 766441812 kus -1.00C 21,60 -21.6C
_____--- ---------- Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s

případným uložením a opětovným zavěšením 
po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2

14 2 K 766691914 kus -2,000 14,40 -28,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

14 K R76650001
1 kř okno z dřev. lep. EURO profilů 1000x1200
mm ozn. 1/DO vč. všech doplňků a vně 
Darapetu a povrch, úpravy D+M

ks -1,000 5 760,00 -5 760,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

14' K R76650002
1kř dveře z dřev. lep. EURO profilů 800 x 1970 
mm ozn. 2/DO vč. všech doplňků, zárubní a 
vně okop. plechu a povrch, úpravy D+M

ks -1,000 15 360,00 -15 360,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

14£ K R76650003
1kř dveře z dřev. lep. EURO profilů 1000 x
1200 mm ozn. 3/DO vč. všech doplňků, zárubní 
a vně okop. plechu a povrch, úpravy D+M

ks -1,000 11 520,00 -11 520,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

------ -------- Montáž parapetních desek plastových do 60
cm

-1,000 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB146 K R766694002 m 720,00 -720,00

147 M 607R941021
deska parapetní plastová s nosem š. 600 mm 
mn 1/PD vč. všech doplňků m -1,000 1 800,00 -1 800,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

148 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,140 1 224,00 -171,36 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

-----1
7fi7 Konstrukce zámečnické -51 844,80D Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - 

ostatní práce s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn vrat, plochy do 4 m2

149 K 767691832 kus -2,000 60,00 -120,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

150 K R76650004
2kř garážová vrata z ocel. plechu 2360 x 2030
mm ozn. 4/DO vč. všech doplňků, zárubní a 
nnvrch. úpravy D+M

ks -1,000 51 120,00 -51 120,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

151 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,144 4 200,00 -604,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

I-----
n 771_________ _

771474114

Podlah^zdlaždic -11 125,16

152 K

Montáž sokhku ^ dlaždic keramických lepených 
iexibilním epi em rovných výšky přes 120 do

yPÍŽTtrp keramici<§~~l7^ ..
m -21,250 106,80 -2 269,50 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

153

154

M 597614RR°60
■jlazdicu n simute neglazovane
^fírnfp^ky P'asfovTfr f , u - m2 -3,857 600,00 -2 314,20 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

K

_______

jq '1494RR511 | 
i

Dstatm v uve profily ukoncovaci a
dilatační e®xibilním lepidlem Plastové 
srofily u ePené flexibilním lepidlem
írn snklv

m : -21,250 300,00 -6 375,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 7 z 8



7 Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta
C p   

155 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

1

t -0,096 1 734,00 -166,46 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d 783 Dokončovací práce - nátěry -36 183,73

156 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení

m2 -3,540 60,00 -212,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

157 K 783201403
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru oprášení

m2 -3,540 6,00 -21,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

158 K 783213121

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
dvojnásobný syntetický

m2 -3,540 216,00 -764,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

159 K 783695233R
Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou 
ředitelné dražšími barvami lazurovacim lakem 
3x lakování

m2 -27,759 234,00 -6 495,61 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

160 K 783901453
Příprava podkladu betonových podlah před
provedením nátěru vysátím

m2 -31,200 18,00 -561,60 SoD - Oprava
zahradního domku CHB

161 K 78394RR0163
dvousložkový nátěr na beton vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M

m2 -31,200 420,00 -13 104,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

162 K 78394RR0175
hydrofobní nátěr kamen, zdivá vč. všech souv. 
dodávek a práci D+M

m2 -35,772 420,00 -15 024,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

n 784 Dokončovací práce - malbv a tapety -6 311,50

163 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -119,536 14,40 -1 721,32 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

164 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 -119,536 38,40 -4 590,18 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 8 z 8



pUPIS PRACÍ

Stavba:
Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Obiekt:
01_CHB_Odpočeí opravy zahradního domku

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

P
Č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -841 690,37

D HSV Práce a dodávky HSV -317 312,46

n 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -3 117,27

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 -4,085 214,80 -877,46 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

2 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -4,085 31,10 -127,04 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

3 K
162701RR000 
5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 -4,085 252,00 -1 029,42 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

"4 K 471201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -4,085 15,60 -63,73 bou - úprava

5 K 171201211RR
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny
na skládce řskládknvnél m3 -4,085 168,00 -686,28 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

6 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hnminš tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -16,340__ 20,40 -333,34 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

n 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 684,40

7 K 317121101
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost
otvoru od 600 do 1050 mm kus -1,000 216,00 -216,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

T M -5932TÍORIO překlad železobetonový RZP 149x14x14 cm kus -1,000 576,00 -576,00 bou - úprava

9 K 342241162

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo 
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC 
plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 
mm) 0 tl. 140 mm

m2 -15,893 811,20 -12 892,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 4 Vodorovné konstrukce -33 432,43

10 K 417238111

Obezdívka ztužujícího věnce věncovkou 
pálenou včetně tepelné izolace z pěnového 
polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška 
věnce do 210 mm

m -22,850 252,00 -5 758,20 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

11 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového
(bez výztuže) tř. C 20/25 m3 -2,120 3 120,00 -6 614,40 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

12 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců
včetně vzpěr zřízení m2 -19,660 714,00 -14 037,24 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

13 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců
včetně vzpěr odstranění m2 -19,660 151,20 -2 972,59 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

14 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,125 32 400,00 -4 050,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

D _____ Komunikace pozemní -10 335,97

15 K 564861111 Rodklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a
zhutněním. do zhutnění tl. 200 mm m2 -16,340 230,40 -3 764,74 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

16 K 596211t»

Kladení dlažby z betonových zámkových
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
djrn, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
Materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
Rlfichv do

m2 -8,300 270,00 -2 241,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Á aT zámková tl. 60 mm šedá m2 -8,549 276,00 -2 359,52 bou - úprava
Tahrsiriníhn Hnmlci 1 PHR

Strana 1 z 8



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousfe

18 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo
kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 
50 m2

m2 -3,225 252,00 -812,70 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

19 M 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 -3,386 342,00 -1 158,01 sou - úprava
7ahrartníhn Hnmku f]f-ť •

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -157 353,20

20 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 -47,006 192,00 -9 025,15 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

21 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková svislých konstrukcí stěn

m2 -41,330 372,00 -15 374,76 SoD ~ Oprava 
zahradního domku CHB

22 K 612325402

Oprava vápenocementové nebo vápenné
omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 
do 30%

m2 -47,006 228,00 -10 717,37 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

23 K 612631011
Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá z 
tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn m2 -35,772 138,00 -4 936,54 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

24 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknifým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 -6,615 391,20 -2 587,79 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

25 K 622321131
Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, 
tloušťky do 3 mm stěn m2 -74,181 192,00 -14 242,75 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

26 K 622321141

Omítka vápenocementová vnějších ploch
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková stěn

m2 -19,213 408,00 -7 838,90 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

27 K 622325202
Oprava vápenocementové omítky vnějších
ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v 
rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 -74,181 228,00 -16 913,27 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

28 K 622352R001 fasádní akrylátový nátěr vč. penetrace D+M m2 -103,224 240,00 -24 773,76 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

29 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu 
mozaiková střednězrnná stěn

m2 -6,615 567,60 -3 754,67 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

30 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 
klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m -3,000 78,00 -234,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

31 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých 
ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 -15,182 42,00 -637,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

32 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 -93,572 42,00 -3 930,02 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

33 K 62999RR0201
Očištění ploch, odstranění nesoudržných částí 
podlah betonových m2 -31,200 180,00 -5 616,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

34 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
20/25

m3 -2,965 3 864,00 -11 456,76 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

35 K 631319021
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu
mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl.

m3 -2,965 732,00 -2 170,38 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

36 K 632452RR041
oprava betonové mazaniny - doplnění po 
odstranění nesoudržných částí vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M

m2 -31,200 300,00 -9 360,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

37 K 632453R042 samonivelační stěrka tl. 40 mm podlah D+M m2 -31,200 300,00 -9 360,00 ■zohraHníhn Hnmki i P.MR
38 K 632453R043

penetračni nátěr pod samonivelační stěrku
D+M ........... . m2 -31,200 42,00 -1 310,40 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

39 K 333811RR011 ! mechanické očištění kamen, dlažby půdy m2 -37,060 84,00 -3 113,04 7ahraHníhn Hnmtm P.WR

d 91 _ Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch______ -7 200,25
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár

SoD - Oprava 
zahradního domku CHB40 K 916231213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

m -15,800 252,00 -3 981,60

41 M 5921730RR50
obrubník betonový zahradní přírodní šedá
50x5x25 cm

kus -32,548 55,20 -1 796,65 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 2 z 8



*ií
Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby
z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 
16/20

m3 -0,474 3 000,00 -1 422,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 94 Lešení a stavební výtahy -25 543,07

43 K 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 
m. vvškv rio 10 m

m2 -127,387 64,80 -8 254,68 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

44 K 941111231

Montáž lešeni řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den Doužití lešení k ceně -1131

m2 -3 821,610 1,80 -6 878,90 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

45 K 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 
m, výšky do 10 m

m2 -127,387 34,20 -4 356,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

46 K 941111R01 příplatek za lešení - lešení řadové ze 
sousedního pozemku m2 -63,694 42,00 -2 675,15 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

47 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 -39,375 62,40 -2 457,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

48 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 -13,950 66,00 -920,70 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -10 346,88

49 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním 
do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

m2 -31,200 62,40 -1 946,88 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

50 K R952021 kompletní vyklizení prostor půdy zahrad, 
domku - zbytky sena apod vč. odvozu a uložení ks -1,000 2 400,00 -2 400,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

51 K R952022
kompletní vyklizení prostor zahr. domku -
zahrad, nástroje, nábytek apod vč. odvozu a 
uložení ve sběrném dvoře

ks -1,000 3 600,00 -3 600,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

52 K R954022 kompletní odstranění porostu břečťanu ze stěn
vč. odvozu a uložení ks -1,000 1 200,00 -1 200,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

53 K R954Q23 kompletní odstranění porostu malin vč. odvozu 
a uložení ks -1,000 1 200,00 -1 200,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

D 96 Bourání konstrukcí -12 624,04

54 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z
cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

m2 -19,544 72,00 -1 407,17 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

55 K 962032231

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo
tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, obiemu přes 1 m3

m3 -11,400 444,00 -5 061,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

56 K 962032314 Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2 m3 -0,797 852,00 -679,04 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

57 K 967031132

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných 
ostění zdivá z cihel pálených rovných ostění, 
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 -5,491 84,00 -461,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

58 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy 
do 2 m2

m2 -1,200 92,40 -110,88 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

59 K 968072558
Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, 
plochy do 5 m2

m2 -4,791 109,20 -523,18 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

60 K 973031826
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm

m -1,200 288,00 -345,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 3 z 8



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soust-.

61 K 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním 
spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 10 do 
30%

m2 -47,006 15,60 -733,29 SoD - Oprava 
zahradního domku CH&

62 K 978015341

Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -74,181 12,00 -890,17 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

63 K 978023251 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá 
kamenného režného z lomového kamene m2 -35,772 35,30 -1 262,75 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

64 K 978023411 Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá 
cihelného mimo komínového m2 -26,600 43,20 -1 149,12 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

D 997 Přesun sutě -40 286,92

65 K 997013152

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 
do 9 m

t -40,942 372,00 -15 230,42 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

66 K 997013RR831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) t -40,942 360,00 -14 739,12 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

67 K 997221RR071 Vodorovná doprava vybouraných hmot na 
skládku t -40,942 252,00 -10 317,38 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

D 998 Přesun hmot -3 388,03
1
m
1

68 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m nro budovv víškv Dřeš 6 do 12 m

t -33,216 102,00 -3 388,03 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D PSV Práce a dodávky PSV -524 377,91 1

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -10 210,97
1

69 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 
sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V m2 -39,510 74,40 -2 939,54 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

70 M 628111R0500 pás asfaltovaný A400 H m2 -54,524 132,00 -7 197,17 i>ou - úprava
■7ahraHníhn Hnmlři i DHR

71 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,052 1 428,00 -74,26 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

i

D 713 Izolace tepelné -1 612,64
I
1

72 K 713131121

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přichycením úchytnými dráty a 
závlačkami

m2 -4,570 85,20 -389,36 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

1

73 M 283723090
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé 
zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 
x 100 mm

m2 -5,027 240,00 -1 206,48 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

1

liI

74 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 6 m do 12 m

t -0,014 1 200,00 -16,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -600,00

75 K 721210814
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 
125

kus -1,000 300,00 -300,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

i,

76 K R7210001
zaslepení stáv. kanalizačního potrubí od
rušené podlahové vpusti vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M

ks -1,000 300,00 -300,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 762 Konstrukce tesařské -123 508,28

77 K 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce
impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 
ohrožení 3 a 4 ídřevo v exteriéruí

m3 -1,567 660,00 -1 034,22 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

78 K 762331812
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m -86,400 31,20 -2 695,68 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

!
j
i

79 K 762331813
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

m -45,000 37,20 -1 674,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

li

80 K 762331814
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m -39,000 44,40 -1 731,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

li
1

Strana 4 z 8



)

■$S

81

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 762341660

Bednění a laťování montáž bednění štítových 
okapových říms, krajnic, závětrných prken a 
žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z 
palubek

m2 -12,968 336,00 -4 357,25 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

82 M 611911250

obložení dřevěné palubky obkladové - bez 
povrchové úpravy - provedení na pero a 
drážku - cena za m2 vč. pera - délka 2,4- 5m - 
balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x 
š (mm) jakost 15 x 121 A/B

m2 -14,265 336,00 -4 793,04 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

83 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech 
rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se 
všemi nadstřešními konstrukcemi z prken 
hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 -2,700 18,00 -48,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

84 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech
jednoduchých sklonu do 60 st. při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 -70,356 66,00 -4 643,50 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

85 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových 
nebo kontralatí m -81,180 26,40 -2 143,15 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

86 M 605141120

řezivo jehličnaté drobně, neopracované (lišty a
latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo 
jehličnaté - latě střešní latě délka 4-5m latě 
surové

m3 -1,038 8 160,00 -8 470,08 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

87 K 762342812

Demontáž bednění a laťování laťováni střech 
sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z lati průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

m2 -74,880 10,80 -808,70 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

88 K 762342813

Demontáž bednění a laťování laťováni střech 
sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m

m2 -74,880 8,40 -628,99 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

89 K 762343811

Demontáž bednění a laťování bednění okapů a
štítových říms, včetně kostry, krajnice a 
závětrného prkna, pevných žaluzii a bedněni z 
dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 -23,480 32,40 -760,75 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

90 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

m3 -1,423 1 440,00 -2 049,12 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

"91 K 762523104 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 -6,800 120,00 -816,00 sol) - úprava

92 M 605R110811
řezivo jehličnaté deskové - řezivo jehličnaté
středové SM 4-5 m tl. 18-32 mm - hoblované m3 -0,239 11 760,00 -2 810,64 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

93 K 762526130
Položeni podlah položení polštářů pod podlahy 
osové vzdálenosti přes 650 do 1000 mm m2 -13,600 180,00 -2 448,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

94 M 605120010
řezivojenucnaze tiranene, neopracované
(hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly
Hn i Oí) nmO hrannlw iakncř 1

m3 -0,119 7 440,00 -885,36 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

95 K 762595001
Spojovací prostředky podlah, konstrukcí
podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, 
vrutv

m2 -0,358 1 440,00 -515,52 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

96 K 762751810
Demontáž prostorových konstrukcí vázaných
na hladko z řeziva hraněného nebo 
oolohraněného. průřezové Dlochvdo 120 cm2

m -13,800 18,00 -248,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

97 K R7620001

srresni kcb z areveiiycn prinrau.vaznmu vc.
všech ztuž., kotevních a dopň. dodávek a 
srací, imregnovaná, doložená stát. výpočtem

soub
or -1,000 66 000,00 -66 000,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

"98 K R762332001 Montáž latí - pomocná kce pro podbíjení m -64,840 180,00 -11 671,20 sou - úprava

99 M 605141010

——

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a
latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo 
ehličnaté - latě průřez 10-25 cm2 latě jakost
I.

m3 -0,171 6 960,00 -1 190,16 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

100 K 998762102
i

Presun hmot pro konstrukce tesařské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
pateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
59jILy objektech výšky přes 6 do 12 m

t -1,004 1 080,00 -1 084,32 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

3 763 ^instrukce suché výstavby -25 345,87

101 K

' uunied ze sádrokartonových desek
7fi_13-(45l j v°Uvrstvá zavěšená spodní konstrukce

* °celových profilů CD, UD jednoduše 
_ ...... deskou impreqnovanou H2, tl. 12,5

m2 -16,600 1 104,00 -18 326,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

102 K

ohled ze sádrokartonových desek ostatní
-,63-|3l7l3 sádCS 3 ^ons*rukce na Podhledech ze

, r°kartonových desek napojení na obvodové 
■ K5Q§trukce profilem

m -16,000 74,40 -1 190,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 5 z 8



i C
LO

i_____

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soust.

103 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační 
nátěr

m2 -31,200 24,00 -748,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHfc

104 K 763131831

Demontáž podhledu nebo samostatného
požárního předělu ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché

m2 -16,388 44,40 -727,63 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

105 K 763131R072
Podhled ze sádrokartonových desek - 
vystěrkování a tmelení stáv. SDK podhledu vč. 
všech souv. dodávek a prací D+M

m2 -14,600 180,00 -2 628,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

106 K 763131RR071 Podhled ze sádrokartonových desek - 
přebroušení stávajícího SDK podhledu m2 -14,600 60,00 -876,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

107 K 998763101

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m

t -0,221 3 840,00 -848,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D 764 Konstrukce klempířské-23 145,72

108 K 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze 
svitků nebo tabulí do suti m2 -2,700 75,60 -204,12 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

109 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí 
oplechování parapetů do suti m -1,000 40,80 -40,80 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

110 K 764002871
Demontáž klempířských konstrukcí lemování 
zdí do suti m -3,300 38,40 -126,72 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

111 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu 
podokapního do suti m -15,600 39,60 -617,76 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

112 K 764004861
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do 
suti m -7,000 31,20 -218,40 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

113 K 764212664
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem střechy rovné rš 330 mm

m -15,600 216,00 -3 369,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

114 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm

m -15,600 816,00 -12 729,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

115 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným
povrchem včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 100 mm

m -7,000 816,00 -5 712,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

116 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m

t -0,088 1 440,00 -126,72 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d 765_______ Krytina skládaná_____________________________ ___________ _______________ ______ -199 107,48

117 K 765111805 Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu
do 30 st. se zvětralou maltou do suti m2 -74,880 63,60 -4 762,37 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

118 K 765111811
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám 
za sklon přes 30 st. do suti m2 -74,880 6,60 -494,21 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

119 K 765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, 
sklonu do 30 st. z hřebenáčů se zvětralou 
maltou do suti

m -7,800 36,00 -280,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

120 K 765111881
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám 
za sklon přes 30 st. do suti m -7,800 10,80 -84,24 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

121 K 765113015
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 
30 st. na sucho maloformátová režná m2 -70,356 1 068,00 -75 140,21 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

122 K 765113121
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 
30 st. okapová hrana s větrací mřížkou 
jednoduchou

m -15,600 54,00 -842,40 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

123 K 765113311
Krytina keramická drážková sklonu střechy do
30 st. hřeben na sucho s větracím pásem 
kovovým z hřebenáčů režných

m -7,800 1 440,00 -11 232,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

124 K 765113555
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 
30 st. štítová hrana na sucho z okrajových 
tašek režných maloformátových

m -18,040 1 440,00 -25 977,60 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

125 K 765113911
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 
30 st. Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do
40 st.

m2 -70,356 180,00 -12 664,08 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 6 z 8



f ) Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K 765115012

Montáž střešních doplňků krytiny keramické 
speciálních tašek větracích, proíisněhových, 
prostupových, ukončovacích drážkových na 
sucho maloformátových

kus -23,921 42,00 -1 004,68 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

127 M 596606R040 taška větrací kus -23,921 192,00 -4 592,83 sou - úprava

128 K 765115121 Montáž střešních doplňků krytiny keramické
doDlňků hřebene ukončení hřebenáče kus -2,000 240,00 -480,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB
129 M 596608RR090 ukončení hřebenáče kus -2,000 600,00 -1 200,00 bou - úprava

130 K R765002 kompletní systémový bezpečnostní prvek
zajišťující bezDečnost nracovníkú D+M m -15,600 1 800,00 -28 080,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

131 K 765115401 Montáž střešních doplňků krytiny keramické
nrntisněhové zábranv háku kus -122,419 42,00 -5 141,60 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB
132 M 596R6020006 hák protisněhový kus -122,419 38,40 -4 700,89 sou - úprava

133 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve
sklonu do 30 st. volně na krokve m2 -70,356 66,00 -4 643,50 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

134 M 283R293002 difúzni vícevrstvá fólie z PEtóííe zpevněně 
nerlinknvnu mřížkou 140 n/m2 m2 -84,427 33,60 -2 836,75 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

135 K 765191031 Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení
těsnících násků nod kontralatě m -81,180 30,00 -2 435,40 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

136 M 283R293001 butylkaučuková páska těsnící pod dřevěné
kontralatě m -89,298 66,00 -5 893,67 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

137 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené
ve sklonu Dřeš 30 st m2 -74,880 8,40 -628,99 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB
138 K R765003 montáž větrací mřížky do podbíjení u okapu m -15,600 30,00 -468,00 sou - úprava

139 M 596R6020007 pás ochranný větrací okapni plastový š. 1UO
mm v svátému krvtinv m -17,160 26,40 -453,02 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

140 K 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
obiektech vvškv Dřeš 6 do 12 m

t -3,521 1 440,00 -5 070,24 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d 766 Konstrukce truhlářské-35 381,76

141 K 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm délky do 1m kus -1,000 21,60 -21,60 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

142 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením 
po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2

kus -2,000 14,40 -28,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

143 K R76650001
1 kř okno z dřev. lep. EURO profilů 1000 x 1200 
mm ozn. 1/DO vč. všech doplňků a vně 
parapetu a povrch, úpravy D+M

ks -1,000 5 760,00 -5 760,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

144 K R76650002
1 kř dveře z dřev. lep. EURO profilů 800 x 1970 
mm ozn. 2/DO vč. všech doplňků, zárubní a 
vně okop. plechu a povrch, úpravy D+M

ks -1,000 15 360,00 -15 360,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

145 K R76650003
1 kř dveře z dřev. lep. EURO profilů 1000 x
1200 mm ozn. 3/DO vč. všech doplňků, zárubní 
a vně okop. plechu a povrch, úpravy D+M

ks -1,000 11 520,00 -11 520,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

146 K R766694002 Montáž parapetních desek plastových do 60 
cm m -1,000 720,00 -720,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

147 M 607R941021 deska parapetní plastová s nosem š. 600 mm 
ozn. 1/PD vč. všech doplňků m -1,000 1 800,00 -1 800,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

148 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,140 1 224,00 -171,36 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

D__767_________ Konstrukce zámečnické_______________________________________________________ -51 844,80

149 K 767691832

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - 
ostatní práce s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn vrat, plochy do 4 m2

kus -2,000 60,00 -120,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

150 K R76650004
2kř garážová vrata z ocel. plechu 2360 x 2030 
mm ozn. 4/DO vč. všech doplňků, zárubní a 
povrch, úpravy D+M

ks -1,000 51 120,00 -51 120,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

151 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,144 4 200,00 -604,80 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

d 771_________ Podlahy z dlaždic____________ _______ _______________ _______________ _______ -11 125,16

152 K 771474114
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 
150 mm

m -21,250 106,80 -2 269,50 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

153 M 597614RR060 dlaždice keramické slinuté neglazované
mra7iiv7dnrné m2 -3,857 600,00 -2 314,20 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

154 K 781494RR511

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a 
dilatační lepené flexibilním lepidlem Plastové 
profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
oro snklv

m -21,250 300,00 -6 375,00 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 7 z 8



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousiKód Popis MJ Množství

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

155 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,096 1 734,00 -166,46 SoD - Oprava 
zahradního domku CH^

p 783_________Dokončovací práce - nátěry______  __________ ______________________ -36 183,73

156 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení m2 -3,540 60,00 -212,40 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

157 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru oprášení m2 -3,540 6,00 -21,24 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

158 K 783213121

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
dvojnásobný syntetický

m2 -3,540 216,00 -764,64 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

159 K 783695233R
Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou 
ředitelné dražšími barvami lazurovacím lakem 
3x lakování

m2 -27,759 234,00 -6 495,61 SoD ~ Oprava 
zahradního domku CHB

160 K 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před 
provedením nátěru vysátím m2 -31,200 18,00 -561,60 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

161 K 78394RR0163 dvousložkový nátěr na beton vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M m2 -31,200 420,00 -13 104,00 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

162 K 78394RR0175 hydrofobní nátěr kamen, zdivá vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M m2 -35,772 420,00 -15 024,24 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

p 784 Dokončovací práce - malby a tapety ___ __________ _______________ ________ -6 311,50

163 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 -119,536 14,40 -1 721,32 SoD - Oprava 

zahradního domku CHB

164 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 -119,536 38,40 -4 590,18 SoD - Oprava 
zahradního domku CHB

Strana 8 z 8



^iOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Objekt:
02_CHB_Odstranění zahradního domku

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

a Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem Qen0Vá soustava
C p [CZK]

Náklady soupisu celkem 264 863,88

d HSV Práce a dodávky HSV 246 693,34

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 400,00

1 K R952021
Kompletní vymizeni prostor puay zanraa. 
domku - zbytky sena apod vč. odvozu a
i ilnŤPní

ks 1,000 2 400,00 2 400,00
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 1 1,000
W Součet 1,000

2 K R952022
kompletní vyklizení prostor zahr. domku - 
zahrad, nástroje, nábytek apod vč. odvozu a 
uložení ve sběrném dvoře

ks 1,000 3 600,00 3 600,00
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 1 1,000
W Součet 1,000

3 K
RQS4.n2P !kompletní odstranění porostu břečťanu ze stěn

|vč. odvozu a uložení ks 1,000 1 200,00 1 200,00
sou - Úprava 

zahradního domku 
OHR

W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 1 1,000
W Součet 1,000

4 K R954023 kompletní odstranění porostu malin vč. odvozu 
a uložení ks 1,000 1 200,00 1 200,00

sou - úprava 
zahradního domku 

mR
W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 1 1,000
W Součet 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 46 257,86

5 K 965043441
Bourání podkladu pod dlažby betonových s
potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 
m2

m3 7,547 500,00 3 773,50 SoD - Bourání zděného 
domu CHB

W "NOVÁ POLOŽKA" 7,8*6,45*0,15 7,547

6 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek 
z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

m2 32,844 72,00 2 364,77
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

w "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
w 6,45*3,03*0,5*2 19,544
w "NOVÁ VÝMĚRA" 4,75*2,8 13,300
w Součet 32,844

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

7 K 962032231 tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, obiemu přes 1 m3

m3 87,402 444,00 38 806,49

w
w
w

"v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
(7,8*0,5*2+6,45*0,5*2)*1,25
"NOVÁ VÝMĚRA" (7,8+6,45+6,45+7,8)*0,85*3,2-

1*1,3-0,92*2-2,36*2,03

17,813

69,589

w Součet 87,402

8 K 962032314 Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2 m3 0,797 852,00 679,04

sou - úprava 
zahradního domku

w "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
w 0,15*0,3*1,4*4+0,3*0,3*3,03*2 0,797
w Součet 0,797

9 K 968062375

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy 
do 2 m2

m2 1,200 92,40 110,88
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

w "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
w 1*1,2 1,200
w Součet 1,200

Strana 1 z 4



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK] Cenová sousty

10 K 968072558

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, 
plochy do 5 m2

m2 4,791 109,20 523,18
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 2,36*2,03 4,791
W Součet 4,791

D 997 ________ Přesun sutě___________________________ _____ ________ _______________ 192 035,48

11 K 997013152

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 
do 9 m

t 195,158 372,00 72 598,78
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

12 K 997013RR831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) t 195,158 360,00 70 256,88

bou - úprava
zahradního domku 

rwR

13 K 997221RR071
Vodorovná doprava vybouraných hmot na
skládku

t 195,158 252,00 49 179,82
bou - úprava

zahradního domku 
r wr

D PSV Práce a dodávky PSV 18170,54

o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace______  __600,00

14 K 721210814
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 
125

kus 1,000 300,00 300,00
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

W "v.č. 004 - půdorys přízemí - nový stav, TZ"
W 1 1,000
w Součet 1,000

15 K R7210001
zaslepení stáv. kanalizačního potrubí od 
rušené podlahové vpusti vč. všech souv. 
dodávek a prací D+M

ks 1,000 300,00 300,00
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

w "v.č. 004 - půdorys přízemí - nový stav, TZ"
W 1 1,000
W Součet 1,000

D 762 ___  Konstrukce tesařské____________________ ____________________________________ 9 214,10

16 K 762331812
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové m 86,400 31,20 2 695,68

SoD - Oprava 
zahradního domku

Dlochv Dřeš 120 do 224 cm2 CHB

W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 4,8*9*2 86,400
W Součet ___________________________________ _______ 86,400

17 K 762331813
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu 
do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové m 45,000 37,20 1 674,00

SoD - Oprava 
zahradního domku

plochy přes 224 do 288 cm2 CHB

W "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 1,5*2*3+3*3+6*3+1,5*2*3 45,000
W Součet 45,000

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu SoD - Oprava

18 K 762331814 do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m 39,000 44,40 1 731,60 zahradního domku 
CHB

w "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 7,8*5 39,000
W Součet 39,000

Demontáž bednění a laťování bednění střech
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

19 K 762341811
rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se 
všemi nadstřešními konstrukcemi z prken 
hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 2,700 18,00 48,60

VaT" "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"

W 1,8*1,5 2,700
W Součet 2,700

20 K 762342812

Demontáž bednění a laťování laťování střech 
sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

m2 74,880 10,80 808,70
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

21 K 762342813

Demontáž bednění a laťování laťování střech 
sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 
cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m

m2 74,880 8,40 628,99
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

22 K 762343811

Demontáž bednění a laťování bednění okapů 
a štítových říms, včetně kostry, krajnice a 
závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z 
dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 23,480 32,40 760,75
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

vv "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"
W 7,8*(0,5+0,2)*2+4,8*(0,3+0,2)*4
W 1,3*1,8+1,3*0,2+1,8*0,2
W Součet

Strana 2 z 4

20,520
2,960

23,480



123

Tv

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

K 762751810
Demontáž prostorových konstrukcí vázaných 
na hladko z řeziva hraněného nebo 
oolohraněného, průřezové plochy do 120 cm2

m 13,800 18,00 248,40

w "v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"

Cenová soustava

SoD - Oprava 
zahradního domku 

CHS

W 13,800

i24 K
i Demontáž záklopu stropu z hrubých prken tl 

762811811 d0 32 mm m2 28,975 5,00 144,88 SoD - Bourání zděného 
domu CHB------------------- "NOVA POLOŽKA b,1 4, It 28 975 -------------------------

25 K 762822820
Demontáž stropnicn [rámu z nraneneno řeziva 
orůřezové olochv do 288 cm2 m 31,500 15,00 472,50 SoD - Bourání zděného

-----^----------— "NOVA POLOŽKA b,o+5 b 31,500 ----------------------- -----------

n 7fis Konstrukce suché výstavby 797 RR

26 K

L

763131831

Demontáž podhledu nebo samostatného 
požárního předělu ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché

m2 16,388 44,40 727,63
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

W
W
W

3,45*4,75
Součet

16,388
16,388

W
W

30 K 1764004801

1,8+1,5
Součet_______________________________________
Demontážklempířských konstrukcTžiabiT
podokapního do suti

3,300
3,300

w
w

'V.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce"

7,3*2

m 15,600 39,60 617,76
sou - úprava

zahradního domku
CMR

15,600

31 K 764004861
Demontáž klempířských konstrukci svodu do 
suti___________________ m 7,000 31,20 218,40 SoD - Oprava

~— "v.č, 002 - půdorys, rez krovu - bourací prače" ------------------------- 1
w
w

7
Součet

7,000
7,000

32 K 765111805
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu
do 30 st. se zvětralou maltou do suti

m2 | 74,8801--------------------------
63,60 4 762,37

Sou - úprava
zahradního domku

----- vv ------- "v.č. 002 - půdorys, rez krovu - bourací prače ------- ---------------------------
W 7,8*4,8*2 74,880
W Součet 74,880

33 K 765111811
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám 
za sklon přes 30 st. do suti m2 74,880 6,60 494,21

SoD - úprava 
zahradního domku

34 K 765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, 
sklonu do 30 st. z hřebenáčů se zvětralou 
maltou do suti

m 7,800 36,00 280,80
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

W
W
W

7,8
Součet

7,800
7,800

35 K 765111881
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám 
za sklon přes 30 st. do suti m 7,800 10,80 84,24

SoD - Oprava
zahradního domku

36 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené 
ve sklonu přes 30 st. m2 74,880 8,40 628,99

CHR
SoD^XJprava

zahradního domku

D 766 Konstrukce truhlářské
50 40

CHR

37 K 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastovýchjířky přes 300 mm délky do 1m kus 1,000 21,60 21,60

SoD - úprava ]
zahradního domku

38 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením 
po provedení stavebních změn dřevěných 
dvemichjyochv rin o m?

kus 2,000 14,40 28,80

CHR

SoD - Oprava 
zahradního domku 

CHB

w v.o. uv*. h olVs, řez krovu - bourací práce"

W
W

Součet 2,000
2,000

Strana 3 z 4

i



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová sousty

D 767 Konstrukce zámečnické 120,00

39 K 767691832

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel -
ostatní práce s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn vrat. olochv do 4 m2

kus 2,000 60,00 120,00
SoD - Oprava 

zahradního domku 
CHB

w ''v.č. 002 - půdorys, řez krovu - bourací práce”
w 2 2,000
w Součet 2,000

Strana 4 z 4



/fiDUPIS F50UPIS prací

Stavba:

Objekt:

Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

03 CHB_Provedení zámkové dlažby pod zahradní domek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

£ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

62 782,33
D hsV Práce a dodávky HSV 62 782,33
D -12 __Zemní práce - odkopávky a prokopávky

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro
silníce s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 12,480 214,80 2 680,70 SoD - Terénní úpravy 
CHB

— w 8*6,5*0,24 12,480 --------------—-—I

2 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 12,480 31,10 388,13 SoD - Terénní úpravy 
CHB

3 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 12,480 252,00 3 144,96 SoD - Terénní úpravy 
CHB

Nakládání, skládání a překládání neulehlého ^

4 K 167101101 výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 12,480 60,00 748,80 SoD - Terénní úpravy 
CHB

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,480 15,60 194,69 sou - lerenm úpravy

6 K 171201211RR
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny
na skládce (skládkovné) m3 12,480 168,00 2 096,64 SoD - Terénní úpravy 

CHB

7 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
3*6,5

m2 52,000
s? nnn

20,40 1 060,80 SoD - Terénní úpravy 
CHB

d 5 Komunikace pozemní

8 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 52,000 172,80 8 985,60 SoD - Terénní úpravy 

CHBKladení dlažby z betonových zámkových
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

9 K 596211110
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skuDinv A. Dro

m2 52,000 270,00 14 040,00 SoD - Terénní úpravy 
CHB

w 8*6,5 52,000

10 M 592451RR091 l dlažba zámková tl. 60 mm m2 53,560 276,00 14 782,56 sou - ferenm úpravy i

w 8*6,5*1,03 53,560

d 91 ________Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
---------- 1---------- ------- i ncrj^Ořlí Aki-núníl^.. U.C-...ZI__ I---------------------- 1---- -------------------------r—--------—--------------

11 K 916231213

Osazeni chodníkového obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
orostého téže značkv

m 29,000 252,00 7 308,00 SoD - Terénní úpravy 
CHB

W * 29 000 ~ ----------------^..

27 M \5921730RR50 ččtiffčiufff fjfifuuni seaa
$0x5x25 cm
29*2*1,02

kus 59,160 55.20 3 265,63 SoD - Terénní úpravy 
CHB

13
K (916991121 Lože p°d obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 
16/20
OQ*n 25*0.1 ---------------------------------------------------------

m3 0,725 3 000,00 2 175,00 SoD - Terénní úpravy 
CHB

w

D 99§_________

0,725

přesun hmot
PřfisunTirrřTTL--------------- —----------------------------------------------- _ 1 910,82

r

14
K 998223011

j í

krytem dlážZ!0 pozemni k°™mkace s 
i=tíěfcoiii ~,enyrn dopravní vzdálenost do 200 mi?»vdélkxobjektu t 31,847 60,00 1 910,82 SoD - Terénní úpravy 

CHB

Strana 1 2 1



Stavba:
Transformace domova háj III - Golčův Jenlkov - stavební práce

Objekt:
04_CHB_Odstranění kamenné zdi

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 596,80

D HSV Práce a dodávky HSV 93 596,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 664,00

1 K 981513117 Demolice konstrukcí objektů zděných z 
kamene na sucho těžkou mechanizací m3 35,200 445,00 15 664,00 CS ÚRS 2020 01

w 1,6*1*22 35,200

D 997 Přesun sutě 77 932,80

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6m

t 79,200 372,00 29 462,40 SoD - Terénní úpravy 
CHB

3 K 997013RR831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) t 79,200 360,00 28 512,00 SoD - Terénní úpravy 

CHB

4 K 997221RR071 Vodorovná doprava vybouraných hmot na 
skládku t 79,200 252,00 19 958,40 SoD - Terénní úpravy 

CHB

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Objekt:
05 CHB_Provedení oplocení v místě odstraněného

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 883,70

D HSV Práce a dodávky HSV 99 660,38

n 1 Zemní práce 2 200,75

1 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,899 486,00 436,91 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

w "drátěné"0,6*0,6*0,9*3*0,5 0,486

w "dřevo"3,14*0,15*0,15*0,9*13*0,5 
Součet

0,413
0,899

r ' Hloubení zapažených i nezapažených šachet s

2 K 133201109
případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

m3 0,899 108,00 97,09 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
3 K 133301101 případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 0,899 692,40 622,47 SoD - Oplocení 

CHB+DOZP

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s

4 K 133301109
případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4

m3 0,899 170,40 153,19 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

Svisle přemístěni výkopku bez naloženi do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním

5 K 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při

m3 1,798 60,00 107,88 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

hlnnhce wknnu nřes 1 dn 2 F, m ___[

6 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 1,798 252,00 453,10 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

i 7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,798 15,60 28,05 t>ou - upiocem

8 K R171201001
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné) m3 1,798 168,00 302,06 SoD - Oplocení 

CHB+DOZP

D 2 Zakládání____________________ 6 298,61
I —' Rorlrtční kntovnính r»t\/nm o nrnefiir»i°i ( I l f

9 K 274353102

__________

Bednění kotevních otvorů a prostupů 
v základových konstrukcích v pasech včetně 
polohového zajištění a odbednění, popř. 
ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 
0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 16,000 120,00 1 920,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

W drátěné’'3 3,000
W "dřevo"13 13,000
w Součet 16 000

10 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z 
betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 1,408 3 036,00 4 274,69 SoD - Oplocení 

CHB+DOZP
aratěné"0,6*0,6*0,75*3*1,035 0,838 -------

"dřevo"3,14*0,15*0,15*0,6*13*1,035 0,570

Součet 1 408

11 K 278311101
4alivka kotevních otvorů z betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 při 
objemu jednoho otvoru do 0,02 m3

m3 0,020 5 196,00 103,92 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

w

D 3 _____—-------

16 0,05*0,05*0,5 0,020 ............................... '

§vislé a kompletní konstrukce 90 727 20

12 K 338171121
važovaní sloupku a vzpěr plotových 
ocelových trubkových nebo profilovaných 
'vsky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou
®7vjmechanvch otvorů

kus 16,000 588,00 9 408,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

Strana 1 z 2



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustav^

13 M 553R4220068
sloupek plotový - ocel. trubka DN 48 dl. 2500 
mm, úchyty pro vodor. nosníky pásovlna 60/6, 
plech, dýnko vč. nátěru antikoroz. barvou

kus 13,000 420,00 5 460,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

14 M 553R422007
sloupek plotový průběžný poplastovaný v
1800 mm viz. těch. popis TZ pro rámové 
pletivo

kus 3,000 240,00 720,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

15 K 348121122

Osazování desek plotových železobetonových 
prefabrikovaných do drážek předem 
osazených sloupků na cementovou maltu se 
zatřením ložných a styčných spár, při rozměru 
desek 300x50x3000 mm

kus 15,000 420,00 6 300,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

16 M 593R330002
prefabrikovaná podhrabová deska z plotového 
systému 2450x300x50 mm vč. stabilizačního 
držáku viz. těch. popis TZ

kus 15,000 660,00 9 900,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

17 K 348171120
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, 
na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, 
výšky přes 1,0 do 1,5 m

m 7,400 540,00 3 996,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

18 M R348002
plotové pole svařované drátěné panely 2450 x 
1300 mm systém, tech. par. viz TZ vč povrch, 
úpravy

ks 3,000 840,00 2 520,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

19 K 348501211
Montáž dřevěného oplocení na sloupky v 
osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m 
z prken

m 60,000 480,00 28 800,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

w 30*2 60,000

20 M 605110R540 řezivo jehličnaté SM/BO tl. 25 mm, šířka 160 
hoblované m3 1,885 7 200,00 13 572,00 SoD - Oplocení 

CHB+DOZP

w 12*21*1,7*0,16*0,025*1,1 1,885

21 K 348501212
ivioniaz areveneno opiocem na sioupKy v 
osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m
■7 latí

m 60,000 120,00 7 200,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

22 M 605111R600 řezivo jehličnaté SM/BO hranol hoblovaný m3 0,396 7 200,00 2 851,20 sou - upiocem 
rwR+nn7P

w 60*0,06*0,1*1,1 0,396

D 99 Přesun hmot 433,82

23 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se 
svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
zdi výšky do 12 m

t 4,519 96,00 433,82 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

D PSV Práce a dodávky PSV 48 223,32

D 762 Konstrukce tesařské 5 573,40

24 K 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce 
impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, 
třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 2,281 1 200,00 2 737,20 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

w 1,885+0,396 2,281
25 K 762195R100 kompletní spojovací prostředky pro dřev. plot m3 2,281 1 200,00 2 737,20 sou - upiocem 

n.i-iR+nn7P

26 K 998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,033 3 000,00 99,00 SoD - Oplocení 
CHB+DOZP

D__783_________ Dokončovací práce - nátěry____________ ___ 42 649,92

27 K 783695233R
Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou 
ředitelné dražšími barvami lazurovacím lakem m2 177,708 240,00 42 649,92 SoD - Oplocení 

CHB+DOZP
3x lakování

W 60*(0,06+0,1)*2 19,200
W 12*21*1,7*(0,16+0,025)*2 158,508
W Součet 177,708

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Transformace domova háj III - Golčův Jenfkov - stavební práce

0b'ekt 06 CHB Statické zajištění základů objektu CHB

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Ty
P

Kód

HSV

1 K

w
w
w

274313711

2 K 274351215

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

celkem 126 003,42

Práce a dodávky HSV 126 003,42

Zakládání 120 573,86
Základy z betonu prostého pasy betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 21,068 2 695,00 56 778,26 SoD - st. část CHB

0,35*1*(11,85+6)
0,6*0,95*(11,85+6+1 +1 + 1 + 1+4,15)
Součet

6,248
14,820
21,068

Bednění základových stěn pasů svislé nebo 
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzDěr zřízení

m2 46,080 288,00 13 271,04 SoD - st. část CHB

4,15*0,95*2+(11,85+6)*0,95+( 11,85+6-
W

46,080

K 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených m2 46,080 72,00 3 317,76 SoD - st. část CHB

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzDěr odstranění

4 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

t 1,457 32 400,00 47 206,80 SoD - st. část CHB

W

W

W
W
W
W

0,888*(2,1 +0,225+0,15+0,2+1,45+0,2)*(11,85+6)*10*
0,001*1,15
"d8á 100-200"
0,395*(0,5*2+0,85*2+0,223*2+0,4*2)*((11,85+6)*5+7* 
3)*0,001*1,15
"d16x4" 1,578*4*(11,85+6)*0,001 *1,15 
"d12x12" 0,888*12*(11,85+6)*0,001*1,15 
"d8x15" 0,395*15*(11,85+6)*0,001 *1,15 
Součet

0,788

0,198

0,130
0,219
0,122
1,457

Přesun hmot 5 429,56
— Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,

bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

5 K 998011002 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 53,231 102,00 5 429,56 SoD - st. část CHB

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Transformace domova háj lit - Golčův Jeníkov - stavební práce

07 CHB_Odpočet původního založení objektu CHB

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -41 805,38

D HSV Práce a dodávky HSV -41 805,38

n 2 Zakládání -39 253,44

1 K 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže)
desky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 -2,844 2 695,00 -7 664,58 SoD - st. část CHB

I—.
w -1,6*11,85*0,15 -2,844

2 K 273351215

Bednění základových stěn desek svislé nebo
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzDěr zřízení

m2 -2,258 288,00 -650,30 SoD - st. část CHB

L---- w -(11,85+2*1,6)*0,15 -2,258

3 K 273351216

Bednění základových stěn desek svislé nebo
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

m2 -2,258 72,00 -162,58 SoD - st. část CHB

4 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z 
drátů typu KARI t -0,162 30 000,00 -4 860,00 SoD - st. část CHB

w -(1,6*11,85)*2*3,279*1,3*0,001 -0,162

5 K 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu
kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 -7,284 2 695,00 -19 630,38 SoD - st. část CHB

1--- w -(1,6+1,6+10,65)*0,6*0,8*1,035-1 *0,6*0,65*1,035 -7,284

6 K 274351215

Bednění základových stěn pasů svislé nebo
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

m2 -17,460 288,00 -5 028,48 SoD - st. část CHB

1---
w -(1,6+1,6+11,85+1+1 + 10,05+1+ 1)*0,6 -17,460

7 K 274351216

Bednění základových stěn pasů svislé nebo
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzDěr odstranění

m2 -17,460 72,00 -1 257,12 SoD - st. část CHB

n 998 Přesun hmot -2 551,94

8 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -25,019 102,00 -2 551,94 SoD - st. část CHB

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce
Objekt:

08_CHB„Provedení opravy zdi sousedního objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
35 941,89

D HSV Práce a dodávky HSV
35 941,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 210 00

1 K 340237212 plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100
mm

kus I 15,000 j
214,00 3 210,00 CS ÚRS 2020 01

d 6__________Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 ! a n i-i jí :  l i_ ; 7 ~~i—

2

3

K

w 
[ M

713131141
.

28375933

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
2/3*90
deska EPS tl SOmm

m2

mO

60,000

60,000
158,00 9 480,00|cS ÚRS 2020 01

Li
w

K

w

622131101

60*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
Cementový postřik vnějších stěn nanášený 
celoplošně ručně 
"80%”0,8*90

m2

07,200 
61,200

72,000

67,50

63,30

4 131,00

4 557,60

CS ÚRS 202001n

CS ÚRS 2020 01 |

5 K
—
628195001 j Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před 

započetím oprav ručně m2 90,000 112,00 10 080,00 CS ÚRS 2020 01
w

D 9

'100%' 1*90

Ostatní konstrukce a práce, bourání

90,000

4 315 50

_____ ________ í

6
íx InyonoiAn I vybwdudiii bpdí zuivd cineineno mimo
K [komínového m2 63,000 68,501 4 315,50 CS ÚRS 2020 01

w /U /o U, / »U 63,000 .. ------------------------- !

D 998 Přesun hmot
r ' Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

- 167,79

7 K 998011002 konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,645 102,00 167,79 SoD - st. část CHB

Strana 1 z 1



Stavba;
Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Objekt:
09_CHB_Provedení nové zdi u terasy CHB

Místo: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

p
č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 976,28

D HSV Práce a dodávky HSV 72 647,16

n 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 140,00
l

1 K

1

311238113

^luivu ifiu&i iu juuiiuvislvc z uintíi uuiovariyui
vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na 
maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdivá 240
rvi m

m2 30,000 1 038,00 31 140,00 SoD - st. část CHB

n 4 Vodorovné konstrukce 2 007,36

2 K 417321313
Ztužující pásy a věnce z betonu železového
(bez výztuže) tř. C 16/20 m3 0,150 3 000,00 450,00 SoD - st. část CHB

w 0,25*6*0,1 0,150

3 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců
včetně vzpěr zřízení m2 1,800 714,00 1 285,20 SoD - st. část CHB

w 0,15*6*2 1,800

4 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců
včetně vzpěr odstranění m2 1,800 151,20 272,16 SoD - st. část CHB

n 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 909,80

5 K 622131301
Podkladní a spojovací vrstva vnějších 
omítaných ploch cementový postřik nanášený 
strojně celoplošně stěn

m2 35,000
.

60,00 2 100,00 SoD - st. část CHB

w 30+5 35,000

6 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 35,000 391,20 13 692,00 SoD - st. část CHB

7 K 622143003

Montáž omítkových profilů plastových nebo
pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

m 10,000 18,00 180,00 SoD - st. část CHB

8 M 553R4300011 profil omítkový rohový pro omítky vnější m 10,500 19,60 205,80 SoD - st. část CHB

\N 10*1,05 10,500

9 K 622511011
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 1,5 mm stěn

m2 35,000 127,20 4 452,00 SoD - st. část CHB

10
J

K 622811002
Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn
prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 
do 30 mm

m2 35,000 408,00 14 280,00 SoD - st. část CHB

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 590,00

11 K

I

941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 
1x2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 30,000 64,80 1 944,00 SoD - st. část CHB

12 K

i

941111231

941 m831

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první 
■^každý další den použití lešení k ceně -1131

m2 900,000 1,80 1 620,00 SoD - st. část CHB

13 K

Demontáž lešení řadového trubkového 
ehkého pracovního s podlahami s provozním 
ztížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 
li^do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 30,000 34,20 1 026,00 SoD - st. část CHB

D
psV Práce a dodávky PSV 4 329,12

D 711 50,ace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 593,12

14 K
11001 ;nárVecleni 'zo^ace Protl zemn' vlhkosti

71 ^ a ®radly a 1mely za studená na ploše
_rO*e.Q0 ~j~; v nátěrem penetračním

m2 6,000 16,80 100,80 SoD - st. část CHB

7F Mjli1 - 5ýá/fový penetrační (MJ t) bal 9 kg ř 0,002 47 760,00 95,52 SoD - st. část CHB

Strana 1 z 2



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová sousta,

W 6*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

16 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 6,000 74,40 446,40 SoD - st. část CHB

17 M 628R321002
asfaltový hydroizolační pás z SBS modif.
asfaltu s vložkou ze skleněné tkaniny tl. 4 mm 
- těch. parametry viz. skladby podlah

m2 7,200 132,00 950,40 SoD - st. část CHB

w 6*1,2 7,200

D 764 Konstrukce klempířské 2 736,00

18 K 764214607
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

m 6,000 456,00 2 736,00 SoD - st. část CHB

Strana 2 z 2



Stavba:

Transformace domova háj III - Golčův Jentkov - stavební práce

Objekt:
10_CHB_Odpočet palisád u terasy CHB

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

rS '-)UP1S PRACÍ

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 819,24

D HSV Práce a dodávky HSV -16 819,24
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -1 689,32

3 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh 
šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
do 100 m3

m3 -1,274 600,00 -764,40 SoD - Zpevnění plochy 
CHB

w -5,9*0,36*0,6 -1,274 ------------ 1

4 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh 
šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -1,274 170.4C -217,09 SoD - Zpevnění plochy 
CHB

5 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -1,274 60,00 -76,44 SoD - Zpevnění plochy 
CHB

6 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 -1,274 252,00 -321,05 SoD - Zpevnění plochy 
CHB

7 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 -1,274 60,00 -76,44 SoD - Zpevnění pJochy 
CHB

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -1,274 15,60 -19,87 sou - Zpevnem piocny

9 K
L
171201211RR

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné) m3 -1,274 168,00 -214,03 SoD - Zpevnění plochy 

CHB

D 2 Zakládání -244,22

____l

11 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se 
zhutněním a urovnáním povrchu ze 
štěrkopísku netříděného

m3 -0,212 1 152,00 -244,22 SoD - Zpevnění plochy 
CHB

w -5,9*0,36*0,1 -0,212 ...

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 885,70

12 K 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády přes 500 do
1000 mm

m -5,900 576,00 -3 398,40 SoD - Zpevnění plochy 
CHB

14 M 592282840
(

oalísáda betonová půlkufatá přírodní 100 x 20
kus -■32,450

L
354,00 -11 487,30 SoD - Zpevnění plochy 

CHB
w 5,9*5*1,1 -32,450



Stavba:

Transformace domova háj III - Golčův Jenlkov - stavební práce

Objekt:
11 CHB_Provedení chodníku ke studni

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 733,65

D HSV Práce a dodávky HSV 79 733,65

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 13 221,41

3 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 16,063 214,80 3 450,33 SoD - Zpevněné plochy 
CHB

W 8,2*2,5*0,25+17,5*2,5*0,25 16,063

4 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 16,063 31,10 499,56 SoD - Zpevněné plochy 
CHB

5 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 16,063 252,00 4 047,88 SoD - Zpevněné plochy 
CHB

6 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 16,063 60,00 963,78 SoD - Zpevněné plochy 
CHB

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,063 15,60 250,58 sou - zpevnene piocny
HNR

8 K 171201211RR Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné) m3 16,063 168,00 2 698,58 SoD - Zpevněné plochy 

CHB

9 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 64,250 20,40 1 310,70 SoD - Zpevněné plochy 

CHB
.

W 8,2*2,5+17,5*2,5 64,250

D 5 Komunikace pozemní 64 837,46

14 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tí. 150 mm m2 64,250 172,80 11 102,40 SoD - Zpevněné plochy 

CHB

27 K 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic pozemních komunikací s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy př

m2 64,250 294,00 18 889,50 SoD - Zpevněné plochy 
CHB

28 M 592452RR070 dlažba vsakovací 200 x 200 mm tl. 80 mm m2 66,178 438,00 28 985,96 bou - zpevnene piocny 
r. hr

w 64,25*1,03 66,178

29 K 599432RR011 Vyplnění spár dlažby zasakovací drobným 
kamenivem fr. 4 - 8 D+M m2 64,250 91,20 5 859,60 SoD - Zpevněné plochy 

CHB

D 998 Přesun hmot 1 674,78

28 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 
m jakékoliv délky objektu

t 27,913 60,00 1 674,78 SoD - Zpevněné plochy 
CHB

Strana 1 z 1



Stavba:
Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Objekt:
12_CHB_Snížení výšky objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -68 595,42

D HSV Práce a dodávky HSV -68 595,42

n 3 Svislé a kompletní konstrukce -68 595,42

1 K 311238115 vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na 
maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdivá 300
mm

m2 -2,263 1 260,00 -2 851,38 SoD - st. část CHB

w -0,25*(1,75+7,3) -2,263

2 K 311238218

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných
vnější klasické, spojené na pero a drážku na 
maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdivá 440 
mm

m2 -27,525 1 648,00 -45 361,20 SoD - st. část CHB

w -0,25*(17,4+17,4+26,1 +26,1+0,9+11,1+11,1) -27,525

3 K 311238908

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných
Příplatek k cenám zdivá z cihel děrovaných za 
použití malty tepelně izolační v ložných 
soárách tl. zdivá 440 mm

m2 -27,525 48,00 -1 321,20 SoD - st. část CHB

4 K 342248131

Příčky jednoduché z cihel děrovaných 
spojených na pero a drážku zvukově 
izolačních na maltu MVC, pevnost cihel P 10,
P 15, tl. příčky 115 mm

m2 -24,438

_

780,00

...

-19 061,64 SoD - st. část CHB

0,25*(1,85+0,45+2,7+1+1,85+0,5+3,5+5,6+3,1+0,4+1 -6,000
,3+1,75)

W 0,25*(1,9+7,3+5,55+5,55+0,6+8,8+3+3+0,5+0,45+7,3 -18,438
+3,8+7,15+7,15+2,2+2,2+3,2+3,2+0,9)

W Součet -24,438

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace domova háj III - Golčův Jeníkov - stavební práce

Objekt:
13 pOZPjProvBdení chodníku k vedlejšímu vstupu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 580,37

D HSV Práce a dodávky HSV 6 580,37

D -j2 _____ Zemní práce - odkopávky a prokopávky __ 1 337,54

3 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 1,625 214,80 349,05 SoD - Zpevněné plochy 
- pochozí DOZP

W 6,5*0,25 1,625

4 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 1,625 31,10 50,54 SoD - Zpevněné plochy 
- pochozí DOZP

5 K 162701RR005

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4

m3 1,625 252,00 409,50 SoD - Zpevněné plochy 
- pochozí DOZP

6 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 1,625 60,00 97,50 SoD - Zpevněné plochy 
- pochozí DOZP

7 K T71201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,625 15,60 25,35 sou - Zpevnene piocny

8 K 171201211RR Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny
na skládce řskládkovnél m3 1,625 168,00 273,00 SoD - Zpevněné plochy 

- pochozí DOZP

9 K 181951102 Úprava pláně výrovnáním výškových rozdílů v
hnrnině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 6,500 20,40 132,60 SoD - Zpevněné plochy

- pochozí DOZP

D 5 Komunikace pozemní 5 050,89

14 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 6,500 172,80 1 123,20 SoD - Zpevněné plochy 

- pochozí DOZP

18 K 596811220

kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy
-j~ cn ^0

m2 6,500 252,00 1 638,00 SoD - Zpevněné plochy 
- pochozí DOZP

19 M. 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 6,695 342,00 2 289,69 sou - zpevnene piocny
 nr*rhn7Í D07P

W 6,5*1,03 6,695

D 998 Přesun hmot 191,94

26 K 998223011

.. .

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 
m jakékoliv délky objektu

3,199 60,00 191,94 SoD - Zpevněné plochy 
- pochozí DOZP

Strana 1 z 1


